
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

                    

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311 
Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019. 
 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA 

CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DO CONCURSO PUBLICO. 

 

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, estado de São Paulo, no 

uso de suas atribuições legais e, considerando a homologação do Concurso 

Publico nº 01/2019, RESOLVE: 

CONVOCAR os candidatos, abaixo discriminados, aprovados no Concurso 

Publico nº 01/2019, para contratação de pessoal, no regime CLT, para 

comparecimento no próximo dia 29/05/2023 até dia 31/05/2023, a partir das 

8:00 horas até as 17:00 horas, junto ao Setor de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Juquitiba, a Rua Jorge Victor Vieira, nº 63- Centro- 

Juquitiba- SP. 

 

 
         EMPREGO: FISCAL TRIBUTARIO 

 
10° Pablo Luiz de Moura Santos Rocha 47.693.801-6 

 
 
         EMPREGO: SERVENTE DE ESCOLA 

 
47º Maria Soares de Moraes 21.301.850 

48º Iracema Rodrigues 18.485.029-0 

49º Rodrigo Ribeiro Pires 39.547.231-3 

50º Milena Camargo de Almeida 59.264.810-2 

51º Cleide Quitéria de Almeida 27.135.443-4 

52º Denir Sanches da Silva 19.383.226 

53º Adrielly Camargo Valentim 43.703.362-9 

 
         EMPREGO: AUXILIARES DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

 
51° Josiane de Oliveira Alves 33.094.634-1 

52° Ivone lemos Pacheco 34.180.729-1 

53º Amanda Gomes Dias 43.922.966-2 

54° Tawane Katheli da Silva Rocha 55.523.653-5 

55º Crislaine Veloso dos Santos 49.054.725-4 

56º Claudia Alice Martins Nunes 40.934.459-x 

57º Natalia Batista Andrade 59.657.376-5 

58º Mirella Nino Soares de Medeiros 54.938.458-3 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

                    

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311 
Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 

59º Valeria Belchior Pereira 49.017.977-0 

 
         EMPREGO: OFICIAL DE ESCOLA 

 
7º Fernanda Lemos Del Ghingaro 20.521.683-3 

8º Larissa Barreto Gomes Soares 41.233.533-5 

9º Eliane Alves de Sousa 50.841.386-2 

10º Nicolas Araújo Pereira  50.102.042-1 

 
 
 
 

Juquitiba,26 de Maio de 2023. 
 

_______________________________ 
AYRES SCORSATTO 

Prefeito Municipal 
 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

